MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO ACADÊMICO 2025/1-Vagas remanescentes

           A banca examinadora do processo seletivo para aluno regular de mestra-

do2025/1- (vagas remanescentes) do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGF),

torna público o cronograma de arguição.

DATA DA ARGUIÇÃO: 20 DE FEVEREIRO DE 2025

LOCAL DA ARGUIÇÃO:

https://us06web.zoom.us/j/86537275130?pwd=vatjstLnnlCz5xfGlwWGFalh8FOIfz.1

HORÁRIOS DAS ARGUIÇÕES (horário de Cuiabá-MT):

Daiane Karoline da Silva Ferreira   –09h:00min às 09:30min

Felipe Moreno Pereira de Melo      -  09h:30min às 10h:00min

João Gabriel de Oliveira Moraes    -  10h:30min às 11h:00min

Luís Antônio Nunes da Silva          -  11h:30min  às 12h:00min

Pedro Wilson Romeiro Martins            - 12h30min

Cuiabá-MT, 18 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Adriano Bueno Kurle

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

https://us06web.zoom.us/j/86537275130?pwd=vatjstLnnlCz5xfGlwWGFalh8FOIfz.1